Sehr geehrter Kunde,
wir gratulieren Ihnen zum Kauf des DMXI - digitalen VGA-/Tastatur-/Maus-Extenders. Dieses
Produkt entspricht den höchsten Anforderungen an Technik und Qualität. Sollten Sie trotzdem
Probleme mit Ihrem Extender haben, so wenden Sie sich bitte an Ihren Händler.
Bitte lesen Sie diese Dokumentation, bevor Sie Ihre Verlängerung in Betrieb nehmen. Tragen
Sie die Seriennummer, die sich an der Rückseite befindet, und die Kaufdaten in diese Doku-
mentation ein. Diese Daten sind wichtig, wenn es zu einer Reparatur kommen sollte.
Seriennummer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS2 mit Weichenfunktion Fiber Multimode K421-1W
PS2 mit Weichenfunktion Fiber Singlemode K422-1W
Bestellbezeichnung der Ersatzteile/zusätzlicher Zubehörteile
internationales Netzteil : 90..240VAC/6VDC, 2000 mA : 260-3E
Verbindungskabel : Fiber Multimode : 433-2M
(Break-Out-cable 2x G50/125µ)
Fiber Singlemode : 433-2S
(Break-Out-cable 2x G9/125µ)
Konfektionierung : Multimode
incl. SC Stecker : 251-2C
Singlemode
incl. SC Stecker : 251-2S
Anschlußkabel (ZIP-type) : Länge = 1,8m (6ft) : 247-41
(PC an lokal InterfaceKVM) Länge = 3,0m (10ft) : 247-42
Befestigungswinkel : Schraubmontage : 285-2K
Schnappmontage : 286-2K
19”-Befestigungssatz für 1...3 Gerät : 437-1G
Spezielle 19”-Gehäuse mit den dazu passenden Geräteeinschüben erfragen Sie bitte separat bei
Ihrem Händler.
Seite: 18 Ausgabe: Dezember, 2006
DMXI - V 1.10 K421-1W / K422-1W
19” Einbaumöglichkeiten
Ausgabe: Dezember, 2006 Seite: 19
K421-1W / K422-1W DMXI - V 1.10
Lieferumfang /
List of parts delivered
Einbau eines Doppelgehäuses mit 1x Platte groß
mounting of one double space housing, using 1x plate wide
Einbau von 1x Doppelgehäuse und 1x Standardgehäuse
mit 1x Streifen schmal
mounting of regular housing,
using 1x stripe narrow
one double space housing and one
Montageanleitung DDXi-19”-Einbausatz /
Mounting instruction DDXi-19”-Rackmount Kit
1x Grundträger / base plate
2x Platte klein / plate small
1x Platte groß / plate wide
1x Streifen schmal / stripe narrow
14x Kreuzschlitzsenkschraube M3x5 /
Philips type countersunk screw M3x5
Einbau eines Standardgehäuses mit 2x Platte klein
mounting of one regular housing, using 2x plate small
Einbau von 2x Standardgehäuse mit 1x Platte klein
mounting of two regular housings, using 1x plate small
Einbau von 3x Standardgehäuse ohne Platten
mounting of three regular housings, using no additional plates
CE-Konformitätserklärung
Hiermit wird erklärt, dass, wenn das Gerät entsprechend den Anweisungen in diesem Hand-
buch installiert und betrieben wird und die maximale Länge des Anschlusskabels von 3m nicht
überschritten wird, die Geräte:
K421-1W, K422-1W
die Anforderungen der EU-Richtlinie 89/336/EWG “Elektromagnetische Verträglichkeit" und
die dort aufgeführten harmonisierten europäischen Normen (EN) einhalten. Im Speziellen wer-
den die Grenzwerte der folgenden Normen eingehalten:
EN 55022: 1999 Class A
EN 55024: 1999
IEC 61000-4-2: 2001
IEC 61000-4-3: 2001
IEC 61000-4-4: 2001
EN 61000-3-2 2001
EN 61000-3-3 2002
Das Gerät wurde in einer typischen Konfiguration getestet.
Oberteuringen, 6. Dezember 2006
Die Geschäftsleitung
WARNUNG !
Dies ist eine Einrichtung der Klasse A. Diese Einrichtung kann im Wohnbereich Funkstörun-
gen verursachen; in diesem Fall kann vom Betreiber verlangt werden, angemessene Maßnah-